
 

Comune di SAN SPERATE 
AREA 1 – AREA 1 – Amministrativa, Servizi Generali alla persona 

Provincia Sud Sardegna – via Sassari, 12 – 09026 San Sperate 
Centralino +39 070 96040 299 | C.F./P. IVA: 01423040920 

www.sansperate.net | protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it  
 

 

PROCEDURA APERTA MEDIANTE IL SISTEMA TELEMATICO DI NEGOZIAZIONE SARDEGNACAT – 

SERVIZIO DI ASSISTENZA ED ACCOMPAGNAMENTO DISABILI PER ANNI TRE  – PERIODO 

01.10.2023/30.09.2026   –   

CIG 970893529F 

 

AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 32 DEL D.LGS 50/2016 
 
ENTE APPALTANTE: Comune di San Sperate – Area 1 Amministrativa Servizi Generali e alla Persona 
- tel. 07096040218 fax 07096040243 mail protocollo@pec.comune.sansperate.ca.iT 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE UTILIZZATA: procedura aperta mediante il sistema telematico di 
negoziazione SardegnaCAT; 
 
NATURA DELL'APPALTO: Servizio di Assistenza ed Accompagnamento Disabili per anni 3 – Periodo 
01.10.2023/30.09.2026 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 08/06/2023 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: 1 (una); 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: Euro 116.870,40 oltre IVA di legge oltre oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso di Euro 1.536,90 oltre Iva di legge 
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: Il Gabbiano Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in San Sperate 
Via Caprera n. 9 Partita IVA 01524160924 
 

http://www.sansperate.net/
mailto:protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it
mailto:protocollo@pec.comune.sansperate.ca.iT


ACCESSO AGLI ATTI: l’accesso agli atti è consentito durante l’orario di apertura al pubblico degli 
uffici (lunedì dalle 11:30 alle 13:30 e dalle 16:00 alle 17:30 -  – mercoledì e giovedì dalle ore 11:30 
alle 13:30). 
 
San Sperate, 08/06/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/RUP 
Dott.ssa Iride Atzori 


